
Dobšice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.848347N, 16.085411E

Nadmořská výška: 214 m n. m. První pís. zmínka: 1190 (834 let) Katastrální výměra: 474 ha

Počet obyvatel: 2 300 PSČ: 671 82

Adresa URL: www.dobsice.cz

Počet obyvatel obce Dobšice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

153 963 166 1 018 2 300

Historie počtu obyvatel obce Dobšice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 153 963 166 1 018 -16 2 300
1.1.2023 164 973 169 1 010 -11 2 316
1.1.2022 172 967 172 1 016 23 2 327
1.1.2021 168 967 166 1 003 -28 2 304
1.1.2020 164 980 165 1 023 1 2 332
1.1.2019 173 981 164 1 013 13 2 331
1.1.2018 176 981 157 1 004 -25 2 318
1.1.2017 183 987 165 1 008 1 2 343
1.1.2016 168 997 170 1 007 -19 2 342
1.1.2015 164 1 005 168 1 024 1 2 361
1.1.2014 176 1 004 160 1 020 10 2 360
1.1.2013 174 1 002 161 1 013 2 350
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